BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:       /QĐ-BGTVT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung thành viên Tổ Công tác đặc biệt về bảo đảm các hoạt động

vận tải gắn với công tác phòng, chống dịch Covid-19

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định số 12/2017/NĐ-CP ngày 01/02/2017 của Chính phủ
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ GTVT;

Căn cứ Công văn số 970/TTg-KGVX ngày 18 tháng 7 năm 2021 của Thủ
tướng Chính phủ về việc thành lập Tổ công tác đặc biệt phòng, chống dịch
Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 1325/QĐ-BGTVT ngày 19/7/2021 của Bộ trưởng
Bộ GTVT  về việc thành lập Tổ công tác đặc biệt về bảo đảm các hoạt động vận
tải gắn với công tác phòng, chống dịch Covid-19;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Tổ công tác đặc biệt của Bộ GTVT về bảo
đảm các hoạt động vận tải gắn với công tác phòng, chống dịch Covid-19. Danh
sách các thành viên bổ sung như phụ lục kèm theo.

Điều 2. Các thành viên được bổ sung tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện
chức năng, nhiệm vụ của thành viên Tổ công tác đặc biệt theo Quyết định số
1325/QĐ-BGTVT ngày 19/7/2021 của Bộ trưởng Bộ GTVT.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan, các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Ban Chỉ đạo QG phòng, chống dịch Covid-19;
- Văn phòng Chính phủ;
- Các Bộ: Công an, Quốcphòng, Y tế, Công Thương,
NN&PTNT, Xây Dựng, TT&TT, LĐ, TB&XH;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Lưu: VT, TH.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

                  Lê Đình Thọ

1446 04 08

DANH SÁCH BỔ SUNG THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC ĐẶC BIỆT
(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-BGTVT ngày        /8/2021)

1. Ông Trần Hữu Minh - Chánh Văn phòng Ủy ban ATGT Quốc gia;
2. Ông Uông Việt Dũng - Phó Chánh Văn phòng Bộ GTVT;
3. Ông Nguyễn Ngọc Dũng - Phó Vụ trưởng Vụ Vận tải, Bộ GTVT;
4. Ông Đinh Chí Linh - Chuyên viên Chính Vụ ATGT, Bộ GTVT;
5. Ông Nguyễn Giao Linh - Chuyên viên Văn phòng Ủy ban ATGT Quốc gia.

1446 04